株式会社サンスターライン

本社:541-0051 大阪市中央区安土町 2-3-13

TEL 06-6267-9778 FAX 06-6267-9766

 2024 年 4 月 吉日

 株式会社サンスターライン

お客様各位

ゴールデンウイーク期間中ヤード対応のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

ゴールデンウィーク中のヤードの営業案内を下記の通りご案内しますのでよろしくお願い致します。

敬具

記

 大阪 東京 名古屋 敦賀 金沢

4 月 29 日（月・祝） CLOSE
(荷役のみ実施)

CLOSE
(荷役のみ実施) 予約制(有料) CLOSE CLOSE

30 日（火） 通常通り 通常通り 通常通り 通常通り 通常通り

5 月   1 日（水） 通常通り 通常通り 通常通り 通常通り CLOSE
(国際労働者の日)

    2 日（木） 通常通り 通常通り 通常通り 通常通り 通常通り

    3 日（金・祝） CLOSE CLOSE 予約制(有料) CLOSE CLOSE

    4 日（土・祝） CLOSE CLOSE 予約制(有料) CLOSE CLOSE

    5 日（日） CLOSE CLOSE CLOSE CLOSE CLOSE

    6 日（月・祝） CLOSE CLOSE
(荷役のみ実施) 予約制(有料) CLOSE

(荷役のみ実施) CLOSE

    7 日（火）より 通常通り 通常通り 通常通り 通常通り 通常通り

＊  KF2 日通蔵置予定の輸入 REEFER コンテナ（植検対象コンテナ等）は、5 月 2 日までにお引き取りをお願

い致します。
＊    KF2 日通搬入の輸出 REEFER コンテナは前受け致しません。出港日当日に搬入をお願い致します。
＊    FREE TIME : 全航路の全ターミナルすべてカウント（ゲートクローズ日含、REEFER コンテナも対象)

以上